Avenida 28 de Dezembro, nº 1.200, Centro, Novo Cabrais - RS, CEP: 96.545-000

Telefones: (0xx51) 36165010 - 5013. E-mail: licita2@novocabrais.rs.gov.br e licita.novocabrais@bol.com.br.

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE DISPENSA Nº 167/2024

De 29 de abril de 2024
Leodegar Rodrigues, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais torna público, para o conhecimento dos interessados que ficam

processadas as retificações no Edital de Dispensa nº 167/2024 - Tipo Eletrônico, conforme abaixo:

1 – Altera-se o item 1 do ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) da seguinte forma:

TUBO MARROM LISO PVC DE 50MM CL15 COM 6 METROS. - FABRICADO DE ACORDO
COM NBR5647 CONFORME IMAGEM AO LADO

...

2 - Fica alterada a data de recebimento e abertura dos envelopes de proposta e habilitação,

conforme segue:

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 30/04/2024 as 12h:00min

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 06/05/2024 as 12h:00min

LOCAL: https://www.novocabrais.rs.gov.br

ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E TURISMO

...

3 - Ficam ratificadas as demais condições do Edital de Dispensa nº 167/2024 - Tipo

Eletrônico.

Novo Cabrais - RS, 29 de abril de 2023.

                                                                         Leodegar Rodrigues
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Este Edital se encontra examinado

e aprovado por este departamento

jurídico.